PORTWEST

PW304 - PW3 let stretch bukser
Kollektion: PW3 Arbejdstgj

Artikler: Arbejdstgj

Ydre karton: 18

Produkt information

Innovativ letveegts stretch bukse, der bruger tovejs stretchstof for at give
maksimal beveegelsesomrdde, nadr du arbejder. Smarte funktioner
inkluderer multifunktionelle ha&ngelommer, knselommer med top
indseetning og en let adgang til flere funktions larlomme til sikker
opbevaring af telefon, nggler og veerktgjer. Oxford forsteerkning p& udsatte
omrader og tredobbelt syninger overalt for maksimal holdbarhed. Med
justerbar benleengde for ekstra bekvemmelighed er PW2 Service bukser det
smarte valg til den moderne arbejdsplads.

B

PW3 Arbejdstgj

Portwest PW3 arbejdstej er preeget af friske dynamiske design og en
moderne pasform. Et udvalg af godemetervarer og avancerede
konstruktions teknikker er blevet anvendt hvilket garanterer komfort og
ultimativ slidstyrke. Tgjet er blevet testet for at sikre, at de kan modsta
hverdagens brug.

Features

- 2-vejs twill stof med straek for bedre komfort og beveegelse
Arbejdstgj
Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs og funktioner, der er
velegnede til mange anvendelser. Kvalitets metervarer og forarbejdning . 1¢ jommer til opbevaring
teknikker er brugt, hvilket garanterer komfort og sikkerhed. Hver
bekleedningsdel er testet til at modsta hverdagens krav og er omhyggeligt - Dobbelt tommestoklomme
designet og fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris.

. Cargo larlomme med nem adgang

- Justerbar forleengelse, der imgdekommer alle benleengder

- Top monterings kneepude lommer for hurtig og let adgang

Standarder - Skjult lomme for mobil
EN 14404: 2004 + A1 2010 Type 2 niveau 0 (ved brug i kombination med S156) o ik i stlen for bheske lamiam

- 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98% af UV straler
- Registreret EU Design

- CE Certificeret
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Test Hus

Vaskeanvisning

BRI

Carton Dimensions/Weight

Item

PW304ZBR28
PW304ZBR30
PW304ZBR32
PW304ZBR33
PW304ZBR34
PW304ZBR36
PW304ZBR38
PW304ZBR40
PW304ZBR41
PW304ZBR42
PW304ZBR44
PW304ZBR46
PW304ZBR48

©

Colour

Zoom Gra/Sort
Zoom Gra/Sort
Zoom Gra/Sort
Zoom Gra/Sort
Zoom Gra/Sort
Zoom Gré/Sort
Zoom Gra/Sort
Zoom Gra/Sort

Zoom Gra/Sort

Zoom Gré/Sort

Zoom Gré/Sort
Zoom Gra/Sort

Zoom Gra/Sort

Il A X &=

Weight(Kg)
0.6860
0.7040
0.7360
0.7240
0.7340
0.7440
0.7780
0.7720
0.7720
0.7820
0.7900
0.8040
0.8120

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108394227
5036108394234
5036108394241
5036108394258
5036108394265
5036108394272
5036108394289
5036108394296
5036108394302
5036108394319
5036108394326
5036108394333
5036108394340

DUN14

15036108879004
15036108879011
15036108879028
15036108879035
15036108879042
15036108879059
15036108879066
15036108879073
15036108879080
15036108879097
15036108879103
15036108879110
15036108879127




